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Yttrande i avgränsningssamråd för borrning kopplat till vindkraftsprojektet 

Poseidon  
 
Swedish Pelagic Federation producentorganisation (SPF PO) företräder samtliga svenska 
fiskefartyg över 12 meters längd inom det pelagiska fisket efter bl.a. sill, skarpsill, tobis och 
makrill i Atlanten, Nordsjön, Skagerrak, Kattegatt och Östersjön samt ett antal fartyg mindre 
än 12 meter som fiskar kustnära längs Västkusten respektive i Östersjön. Våra medlemmar 
står varje år för ca 90% av den totala fiskade volymen i Sverige. Vi tackar för möjligheten att 
lämna synpunkter i detta samråd om borrning vid bottenundersökningar.  
 
SPF har tidigare inkommit med synpunkter kring själva parkens placering och möjliga effekter på 
fisk och fiske. Vi vidhåller dessa synpunkter, och inkommer här med synpunkter kopplade specifikt 
till undersökningar medelst borrning. Våra synpunkter är kopplade till fiskets bedrivande i området 
vid borrningsarbeten.  
 
Samrådsunderlaget anger att borrningsundersökningarna kommer vara omfattande i tid och rum. 
KonTiki vill undersöka ca 360-560 provtagningspunkter inom det planerade parkområdet, och runt 
platsen för varje borrning kommer en skyddszon upprättas. Totalt beräknas borrningarna kräva 
minst 350 dagar i anspråk och uppskattas totalt ta ca 12-36 månader enligt avgränsningssamrådet.  
 
KonTiki anser att ”Eftersom undersökningarna sker under en kortare tid på varje position bedöms 
preliminärt inget intrång ske på sjöfart, fiske eller andra allmänna intressen.” SPF anser att det 
behövs en betydligt noggrannare analys för att dra denna slutsats och är oroliga för att borrningarna 
kan utgöra ett hinder för fiskets bedrivande. Största möjliga hänsyn bör tas för att minimera denna 
påverkan. Stora delar av båda parkerna ligger inom riksintresseområden för yrkesfisket, där fiskets 
bedrivande enligt 3 kap 5§ Miljöbalken inte får försvåras.  
 
 
Om ni har några frågor kopplat till vårt samrådsyttrande eller i övrigt om pelagiskt fiske 
kopplat till ert projekt är ni välkomna att kontakta oss.  
 
Vänliga hälsningar, Malin Skog, SPF PO 
Malin.Skog@pelagic.se   
Tel: 0731-508 708 
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